



ÅRSRAPPORT 2019

MW Gulvteknik ApS

Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR nr. 31587786

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2020

Dirigent

Michael West Kehler

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MW Gulvteknik ApS
Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 31587786
Stiftelsesdato: 1. juli 2008
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael West Kehler

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. juni 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er gulvlægning, gulvslibning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 671.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	6.733.598	5.059.338
1. Personaleomkostninger	-5.823.607	-4.453.084
Af- og nedskrivninger	<u>-164.335</u>	<u>-212.109</u>
Resultat før finansielle poster	<u>745.656</u>	<u>394.145</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-74.238</u>	<u>-55.933</u>
Ordinært resultat før skat	<u>671.418</u>	<u>338.212</u>
Skat af årets resultat	<u>-159.577</u>	<u>-95.304</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>511.841</u>	<u>242.908</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>511.841</u>	<u>242.908</u>
Disponeret i alt	<u>511.841</u>	<u>242.908</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.561	339.731
Indretning lejede lokaler	199.090	114.572
Materielle anlægsaktiver i alt	548.651	454.303
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.500	0
Anlægsaktiver i alt	591.151	454.303
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	530.000	275.000
Varebeholdninger i alt	530.000	275.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.081.668	1.915.322
Igangværende arbejder for fremmed regning	776.520	834.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.662.143	2.084.642
Tilgodehavender i alt	5.520.331	4.834.638
Omsætningsaktiver i alt	6.050.331	5.109.638
AKTIVER I ALT	6.641.482	5.563.941

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.926.739	1.414.898
Egenkapital i alt	2.051.739	1.539.898
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	626.676	857.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.668.517	1.490.202
Anden gæld	2.294.550	1.676.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.589.743	4.024.043
Gældsforpligtelser i alt	4.589.743	4.024.043
PASSIVER I ALT	6.641.482	5.563.941

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	13
	2019	2018
Lønninger	5.631.986	4.359.081
Andre omkostninger til social sikring	191.621	94.003
	<u>5.823.607</u>	<u>4.453.084</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.414.899	0	1.539.899
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>511.840</u>	<u>0</u>	<u>511.840</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.926.739</u>	<u>0</u>	<u>2.051.739</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
